
２０２０年１２月０８日  

お客様・お取引先様 各位  

有限会社デジレクト  

代表取締役 五十嵐貞治  

 

「毎日おしゃべり天才インコちゃん」欠品のお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社商品をご愛顧くださいまして誠に有り難うございます。  

 

２０２０年９月に発売させて頂きました「毎日おしゃべり天才インコちゃん」 ですが 

大変ご好評をいただきまして、初回入荷分が完売となりました。 

 

なお、現在はご予約といった形でインターネットショップ（楽天・ヤフー・アマゾン）にて

ご注文を承っております。 次回入荷予定は２０２１年４月中旬頃を予定しておりますので、

商品入荷後、ご予約いただ きましたお客様から優先して発送させて頂きます。  

 

お問合せ頂きましたお客様には、ご迷惑・ご不憫をお掛けしまして大変申し訳ございません 

がご理解の上、今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

敬 具 

 

 


